PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	05.08.2022
	№
	110

	г. Котельнич

	О внесении изменений в состав комиссии

по присвоению звания «Почетный гражданин Котельничского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьей 3 Положения о присвоении звания «Почетный гражданин Котельничского района», утвержденного решением Котельничской районной Думы от 31.10.2018 №225, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить состав комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин Котельничского района», утвержденный решением Котельничской районной Думы от 31.10.2018 №225 (далее – состав комиссии) в новой редакции. Прилагается.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района http://kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».
Председатель

районной Думы                                                                              А.А. Мамаев
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами аппарата районной Думы

	                 У.И. Малкова

Приложение

к решению Котельничской районной Думы

от 05.08.2022 №110

СОСТАВ
комиссии по присвоению звания

«Почетный гражданин Котельничского района»
	МАМАЕВ

Андрей Аркадьевич
	-
	председатель Котельничской районной Думы, председатель комиссии;

	КУДРЕВАТЫХ

Сергей Анатольевич

	-
	глава Котельничского района, заместитель председателя комиссии;

	МАЛКОВА

Ульяна Ивановна
	-
	управляющий делами аппарата районной Думы, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	БЕРЕСНЕВ

Анатолий Николаевич
	-
	глава Юрьевского сельского поселения, представитель глав сельских поселений района (по согласованию);

	ВЕЛИКОРЕДЧАНИНА

Нина Александровна
	-
	председатель РК профсоюза работников АПК (по согласованию);

	ГЛУШКОВА

Галина Александровна
	-
	председатель Котельничской районной организации Кировской областной организации Всероссийское общество инвалидов (по согласованию);

	ГУЩИН

Сергей Сергеевич
	-
	председатель СПК колхоза «Искра», представитель руководителей сельскохозяйственных предприятий района (по согласованию);

	ЛАПТЕВ

Александр Николаевич
	-
	ветеран муниципальной службы Котельничского района (по согласованию);

	ЛУЗИНА

Татьяна Ивановна
	-
	глава Карпушинского сельского поселения, представитель глав сельских поселений района (по согласованию);

	МЕРЗЛЯКОВ

Андрей Витальевич
	-
	представитель совета директоров школ района (по согласованию);

	ОПАРИНА

Наталья Александровна
	-
	представитель Советов молодежи сельских поселений района (по согласованию);

	ПАНЬКОВА

Светлана Николаевна
	-
	представитель ветеранов культуры района (по согласованию);

	РЫЧКОВА

Вера Васильевна
	-
	председатель Всероссийской общественной организации Котельничский районный совет ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Кировской области (по согласованию).

_________________________
1